Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

П Р И К А З

14.09.2021 г.  № 316/1-ОД

Об утверждении плана-графика

проведения оценочных процедур

в 2021-2022 учебном году

       На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации

№ СК-228/03, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки №

01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022

учебном году», приказа Министерства образования и науки Пермского края от

09.09.2021 г. № 26-01-06-904 «Об утверждении календарного плана-графика

проведения мероприятий региональной системы оценки качества образования

на территории Пермского края в 2021-2022 учебном году» и в целях управления

качеством образования, связанного с обеспечением информацией обучающихся

и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения оценочных процедур в

МАОУ СОШ №24 на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).

2. Штоль В.А., системному администратору, не позднее 15.09.2021 года

разместить на официальном сайте МАОУ СОШ №24 раздела «Сведения

об образовательной организации» подраздела «Документы» план-график

проведения оценочных процедур в виде электронного документа.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Исаеву Н.В.,

Кнни Т.А., заместителей директора по УР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора                                                                                 Е.М. Казакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-28T13:03:47+0500